

10.2.分项报价表

项目名称：河南省水上运动管理中心运动队购置专项比赛训练器材项目

招标编号：豫财招标采购-2020-1106

投标人名称：杭州富阳方舟船艇有限公司

包号：1

分项报价						
序号	名称	规格/型号	产地	数量	单价	合计
1	女子四人双桨艇	EMPACHER（德国） 碳纤维后机翼桨架	德国	1	426000	426000
2	女子八人艇	EMPACHER（德国） 碳机翼桨架	德国	1	693000	693000
3	女子双人双桨艇	EMPACHER（德国） 碳纤维后机翼桨架	德国	1	310000	310000
4	女子单桨	Concept2（美国） 纤细单桨	美国	20	9200	184000
5	男子四人双桨艇	EMPACHER（德国） 碳纤维后机翼桨架	德国	1	426000	426000
6	男子四人单桨艇	EMPACHER（德国） 碳纤维桨架	德国	1	390000	390000
7	男子八人艇	EMPACHER（德国） 碳机翼桨架	德国	1	693000	693000
8	女轻双桨	Concept2（美国） 纤细双桨	美国	4	11800	47200
9	女子双桨	Concept2（美国） 纤细双桨	美国	12	11800	141600
10	男子双桨	Concept2（美国） 纤细双桨	美国	16	11800	188800
11	单桨桨把	Concept2（美国） 单桨	美国	30	265	7950
12	双桨桨把	Concept2（美国） 双桨	美国	40	440	17600
13	男子单桨	Concept2（美国） 纤细单桨	美国	20	9200	184000
14	滑轮	EMPACHER（德国）	德国	100	150	15000
15	安全防撞球	EMPACHER（德国）	德国	5	85	425
16	单桨桨栓	Concept2（美国）	美国	8	320	2560
17	双桨桨栓	Concept2（美国）	美国	10	300	3000

18	封仓盖	EMPACHER（德国）	德国	20	220	4400
19	舵绳套管	EMPACHER（德国）	德国	3	460	1380
20	滑轨	EMPACHER（德国）	德国	20	400	8000
21	舵鞋 46 码	EMPACHER（德国）	德国	1	3600	3600
22	船鞋 40 码	EMPACHER（德国）	德国	2	2200	4400
23	船鞋 46 码	EMPACHER（德国）	德国	4	2200	8800
24	船鞋 47 码	EMPACHER（德国）	德国	2	2200	4400
合计	叁佰柒拾陆万伍仟壹佰壹拾伍元整（3765115 元）					
其他分项报价						
序号	售后服务/技术支持内容		数量	单价	合计	
1	技术服务（安装、调试、试车、运行）			免费		
2	人员培训			免费		
合计	免费					
其它费用	无					
总计价格	叁佰柒拾陆万伍仟壹佰壹拾伍元整（3765115 元）					

注：1、表格不足时投标人可根据需要另行添加删除。

2、表格内容应如实填写，如果没有可以填“无”。

投标人名称：杭州富阳方舟船艇有限公司（公章）

被授权人(签字)：

日期：2020 年 9 月 30 日